
А ВТО Н ОМ IIО Е СТА ЦИ О Н А Р Н О К У Ч Р ЕЖД Е Н И Е 
СОЦИАЛЬН ОГО ОБСЛУЖ И В АНИЯ НАСЕЛ Е Н11Я 

ТЮМ Е Н С КО П О Б Л AC I И

ПРИКАЗ

26 февраля 2018 г. N° 05 - о

г. Ишим

О внесении изменений в 
Приказ от 13.12.2017 г. N° 63-0

На основании письма АУСОН ТО и ДПО «Областной геронтологический центр» 
от 21.02.2018 № 139/11 «О направлении актуализированных методических
рекомендаций по расчету тарифов в стационарных учреждениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.03.2018 года внести изменения в приложение 1 к Приказу от 13.12.2017 г. 
№ 63-0 «Об утверждении тарифов на дополнительные сервисные услуги не 
входящих в перечень услуг, предусмотренный Законом Тюменской области от 
02.12.2014 № 108 «О перечне социальных услуг, предоставляемых
поставщиками социальных услуг», следующего содержания: дополнить «Услуги 
сиделки при госпитализации в медицинскую организацию» стоимость 1 часа 
45 руб.

2. Специалисту по кадрам Зеленовой Н.И. довести настоящий приказ до 
следующих сотрудников:
-  Разиной Елены Юрьевны, главного бухгалтера;

Ящук Ирины Александровны, фельдшера;
-  Турновой Юлии Геннадьевны, специалиста по социальной работе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на экономиста 
Валенцеву Елену Васильевну.

/

Директор Т.И. Сиюткина

С приказом ознакомлен 

С приказом ознакомлен 

С приказом ознакомлен

/.л & » суэ 2018 года

С приказом ознакомлен(а):


